
 

 

UCHWAŁA NR XXX/293/2022 

RADY GMINY SIEDLISKO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Siedlisko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, 

art. 258 ust. 1, art. 264  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r.  

Poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Siedlisko 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 34.811.865,00zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 15.944.867,00zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18.866.998,00zł, w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie: 105.998,00zł 

b) ze sprzedaży majątku w kwocie: 250.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości  41.809.833,00zł, 

w tym: 

1) majątkowe w kwocie  24.485.125,85zł, 

2) wydatki bieżące w kwocie 17.324.707,15zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Z wydatków bieżących budżetu przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki jednostek budżetowych kwotę 12.004.602,34zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 8.211.827,00zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 3.792.775,94zł, 

2) dotacje na zadania bieżące kwotę 1.412.590,21zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 3.407.514zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00zł 

5) obsługę długu publicznego kwotę 500.000,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 235



3. Z wydatków majątkowych budżetu przeznacza się łącznie na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 

24.485.125,85zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

kwotę 106.620,00zł. 

§ 3. 1. Określa się planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 6.997.968,00zł, który zostanie pokryty 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w wysokości 2.130.528,97, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie: 

2.902.003,03zł. Oraz kredytem w wysokości 1.965.436,00zł 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.597.968,00zł 

2. Określa się łączną kwotę   rozchodów budżetu w wysokości 600.000,00zł  

3. Przychody i rozchody budżetu określone zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000,00zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.965.436,00zł 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 86.859,00zł 

2) celową w wysokości  40.377,00zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy jednostkom należącym do 

sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. W planie dochodów i planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 2.995.585,00zł, zgodnie z załącznikami nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. W planie dochodów i planie wydatków budżetu określa się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 60.000,00zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 57.000,00zł oraz w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.000,00zł. 

§ 11. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w kwocie 2.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 12. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody pochodzące z Funduszu 

PrzeciwdziałaniaCovid-19 w wysokości 18.511.000,00zł i wydatki nimi finansowane w wysokości 

18.511.000,00zł 

§ 13. Wydatki budżetu gminy na 2023 rok obejmują wydatki na zadania jednostek pomocniczych gminy  

z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na łączną kwotę 177.383,16zł, w tym: 

1) sołectwo Borowiec –  28.069,66zł 

2) sołectwo Bielawy –  53.364,37zł 

3) sołectwo Różanówka –  25.561,53zł 

4) sołectwo Piękne Kąty – 17.023,23zł 

5) sołectwo Siedlisko –  53.364,37zł 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 235



1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 

wysokości 1.000.000,00zł, 

2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, w planie wydatków w ramach działu polegających na zwiększaniu oraz zmniejszaniu wydatków 

majątkowych, na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą 

(zmniejszeniem lub zwiększeniem) w zakresie wydatków bieżących w ramach działu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskiem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu 

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 500.000,00zł, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Chilicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 235



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 235



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 235


		2023-01-25T14:19:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




